16/07/2025
PROVISION-ISR FUENTE DE PODER CCTV PR-12A16CH 16 CANALES ENTRADA 100 - 240V SALIDA
12V
Especificaciones
 Peso y dimensiones
 Altura
305 mm
 Profundidad
50 mm
 Peso
2,2 kg
 Ancho
205 mm
 Control de energia
 Corriente maxima de entrada (@110V)
+12V
 Voltaje de salida
12 V
 Frecuencia de entrada AC
50 - 60 Hz
 Funciones de proteccion de poder
Over current, Sobrevoltaje, Cortocircuito
 Eficiencia
85%
 Corriente maxima de salida (+12V)
10 A
 Voltaje de entrada AC
100 - 240 V
 Diseno
 Indicadores LED
Poder
 Caracteristicas
 Color del producto
Blanco
$1,824.77MN
Pagina 1/1